平成29年８月 15日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ＩＲ室長  風間 直毅

(TEL. 03-5847-5862)

「HAKURYU-11」による掘削工事の受注について

当社は、マレーシアの Petronnic Sdn. Bhd.（Petronnic 社）が同国の石油開発会社 Sapura

Exploration and Production より受領した発注内示に基づき同国沖で実施する掘削工事案件につい

て、当社および当社連結子会社のJDC Offshore Malaysia Sdn. Bhd.が Petronnic 社に対しジャッ

キアップ型リグ「HAKURYU-11」を使用する掘削業務サービスを提供することに合意しましたので、

お知らせいたします。

１．掘削業務サービスの概要

(１) 提供先 ： Petronnic 社

(２) 操業海域 ： マレーシア沖

(３) 作業坑数 ： ファーム６坑＋オプション１坑

(４) 作業開始時期 ： 平成 29年８月（予定）

(５) 作業料金建て ： 日割作業料率方式

(６) 受注金額見込み ： 非公表

２．業績に与える影響

本件が当期連結業績に与える影響は軽微です。

以上

ジャッキアップ型リグ

「HAKURYU-11」

操業海域：マレーシア沖